АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.06.2021                                                                                  № 62-п

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет
от 26.04.2019 № 51-п

Рассмотрев протест прокурора Беляевского района от 31.05.2021 № 07-01-2021, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1.Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный Постановлением администрации МОБеляевский сельсовет от 26.04.2019 № 51-п (в редакции Постановления администрации МО Беляевский сельсовет от 19.04.2021 № 46-п) следующие изменения:
1) в пункте 9 слова «главы района» заменить словом «администрации»;
2) в пункте 10 слова «поселений района» исключить;
3) в пункте 11 слова «в отдел» исключить;
4) в пункте 13 слово «отдел» заменить словом «администрация»;
5) пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Перечень и внесенные в него изменения подлежат:
а) обязательному опубликованию в средствах массовой информации - в течение 10 рабочих дней со дня утверждения;
б) размещению на официальном сайте муниципального образования Беляевский сельсовет - в течение 3 рабочих дней со дня утверждения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.

	Глава администрации
муниципального образования
Беляевскийсельсовет

М.Х.Елешев

	Разослано:
	Кураковой Е.В., администрации района, прокурору, в дело.